
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

от 29.06.2020 № 82

О внесении изменений в приказ 
Управления физической культуры, спорта 
и молодежной политики Администрации 
города Ханты-Мансийска от 09.01.2020 
№8 «Об утверждении муниципального 
задания муниципальному бюджетному 
учреждению «Спортивная школа 
олимпийского резерва» на 2020 год и 
плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с постановлением Администрации города Ханты- 
Мансийска от 05.07.2019 № 800 « Об утверждении Порядка формирования, 
финансового обеспечения, мониторинга выполнения муниципального задания 
муниципальными учреждениями и предоставления субсидий муниципальным 
бюджетным и автономным учреждениям города Ханты-Мансийска на 
финансовое обеспечение выполнения ими муниципальных заданий», 
руководствуясь пунктом 3 постановления Администрации города Ханты- 
Мансийска от 20.03.2020 №259 «О реализации на территории города Ханты- 
Мансийска мер по снижению рисков распространения новой коронавирусной 
инфекции (2019-nCoV) в связи с введением режима повышенной готовности в 
Ханты-Мансийском автономном округе -  Югре», на основании письма 
муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского 
резерва» от 29.06.2020 №81-Исх-340,

ПРИКАЗЫВАЮ:

В разделе 2 части 1 приложения к приказу Управления физической 
культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Ханты- 
Мансийска от 09.01.2020 №8 «Об утверждении муниципального задания 
муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа олимпийского 
резерва» на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов» строку:



«
9207 Муни На Не в Не Число Человеко­ 540 1500 1500 1500 - - - 5 75
ООО. ципал терр указан кани указ человеко­ день
99.0. ьные итор о куля ано дней
А32 ИИ рное пребывай
2АА Росс врем ия
0100 ийск я с

1 ой
Феде
раци

и

днев
ным
преб
ыван
ием

»
изложить в новой редакции:

«
9207 Муни На Не В Не Число Человеко­ 540 1000 1500 1500 - - - 5 50
ООО. ципал терр указан кани указ человеко­ день
99.0. ьные итор о куля ано дней
А32 ии рное пребывай
2АА Росс врем ия
0100 ийск я с

1 ой
Феде
раци

и

днев
ным
преб
ыван
ием

».

Исполняющий обязанности 
начальника Управления О.А.Киприянова


